
 

 

POSTANOWIENIE NR 733/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krośniewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Krośniewicach 

zarządzonych na dzień 12 stycznia 2020 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Krośniewicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

733/2019 Komisarza Wyborczego w 

Łodzi II z dnia 17 grudnia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Krośniewicach, ul. Łęczycka 17, 

99-340 Krośniewice: 

 

1. Agnieszka Bujała, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY MOSIŃSKIEJ, 

zam. Krośniewice 

2. Teresa Dąbrowicz, zgłoszona przez KWW  TOMASZA NOWAKA, 

zam. Krośniewice 

3. Małgorzata Góra, zgłoszona przez KWW IRENY CIEŚLIŃSKIEJ, 

zam. Krośniewice 

4. Edyta Martyna Gralak, zgłoszona przez KWW PAWŁA PEDY, 

zam. Krośniewice 

5. Ewa Elżbieta Makuch, zgłoszona przez KWW  RAFAŁA STANISŁAWA 

ŚLUSARCZYKA, zam. Krośniewice 

6. Joanna Natalia Pawłowska, zgłoszona przez KWW ADAMA 

MIKOŁAJCZYKA, zam. Ostrówki 

7. Ewa Kazimiera Stolarczyk, zgłoszona przez KWW JADWIGI ELŻBIETY 

DZIKOWSKIEJ, zam. Godzięby 

 

 


